АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2022                                                                                                                              №1300

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа

от 16.03.2020 № 1207 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок Миасского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Собрания депутатов

Миасского городского округа от 22.06.2018 № 13 «Об организации транспортного

обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Миасского

городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа

от 16.03.2020 № 1207 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок Миасского городского округа», а именно строки с реестровыми номерами «№ 23»,

«№ 42», «№ 51» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу организации транспортного и дорожного обслуживания Управления ЖКХ,

энергетики и транспорта обеспечить размещение актуализированного реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок Миасского городского округа на официальном сайте

Администрации Миасского городского округа: http://miass.gov74.ru, в разделе «Официальная

информация - Транспорт».

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по городскому хозяйству и капитальному строительству).

Глава

Миасского городского округа                                                                                          Г.М. Тонких

П
р

и
л

ож
ен

и
е

к
 П

ос
та

н
ов

л
ен

и
ю

А

дм
и

н
и

ст
ра

ц
и

и
 М

и
ас

ск
ог

о
го

ро
дс

к
ог

о
ок

р
уг

а
О

т
24

.0
3.

20
22

_№
_1

30
0

Р
Е

Е
С

Т
Р

 М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
Ы

Х
 М

А
Р

Ш
Р

У
Т

О
В

 Р
Е

Г
У

Л
Я

Р
Н

Ы
Х

 П
Е

Р
Е

В
О

ЗО
К

 М
И

А
С

С
К

О
Г

О
 Г

О
Р

О
Д

С
К

О
Г

О
 О

К
Р

У
Г

А

регистрационный номер маршрута в реестре

порядковый номер маршрута регулярных

перевозок, который присвоен ему органом

местного самоуправления

наименование маршрута регулярных перевозок в

виде наименований начального остановочного

пункта и конечного остановочного пункта по

маршруту регулярных перевозок или в виде

наименований поселений, в границах которых

расположены начальный остановочный пункт и

конечный остановочный пункт по данному

маршруту

наименования промежуточных остановочных

пунктов по маршруту регулярных перевозок или

наименования поселений, в границах которых

расположены промежуточные остановочные

пункты

наименования улиц, автомобильных дорог, по

которым предполагается движение транспортных

средств между остановочными пунктами по

маршруту регулярных перевозок

протяженность маршрута регулярных перевозок

порядок посадки и высадки пассажиров (только в

установленных остановочных пунктах или в

любом не запрещенном правилами дорожного

движения месте по маршруту регулярных

перевозок)

вид регулярных перевозок

виды транспортных средств, которые

используются для перевозок по маршруту

регулярных перевозок

классы транспортных средств, которые

используются для перевозок по маршруту

регулярных перевозок

максимальное количество транспортных средств

каждого класса;

экологические характеристики транспортных

средств, которые используются для перевозок по

маршруту регулярных перевозок

дата начала осуществления регулярных перевозок

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

ф
ам

и
л
и

я
,

и
м

я
 и

о
тч

ес
тв

о

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
,

о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
и

х

п
ер

ев
о
зк

и
 п

о

м
ар

ш
р

у
ту

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х

п
ер

ев
о
зо

к

м
ес

то
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
и

й
 а

д
р

ес

2
3

8

З
ап

о
в
ед

н
и

к
 -

п
.З

ар
еч

ье

М
и

ас
с-

1
;

"Р
ас

с
в
ет

";

у
л
.С

те
п

ан
а

Р
аз

и
н

а;

у
л
.И

л
ьм

ен
ск

ая
,

у
л
.Л

и
х
ач

ев
а;

Ц
ен

тр
;

у
л
.

Ф
ер

см
ан

а;
 Д

в
о
р

ец

ав
то

м
о
б

и
л
ес

тр
о
и

те
л
ей

;

А
в
то

за
в
о
д

;
Г

И
Б

Д
Д

;
З
ап

ад
н

ая

п
р

о
х
о
д

н
ая

;

у
л
.К

о
м

м
у
н

и
с
ти

ч
ес

к
ая

;

у
л
.Г

о
го

л
я
;

х
р

ам

Б
л
аг

о
в
ещ

ен
и

я

у
л
.Т

р
у
д

а,
 у

л
.

8

М
ар

та
,

п
р

.А
в
то

за
в
о
д

ц

ев
,

у
л
.П

р
ед

за
в
о
д

с

к
ая

,

Д
и

н
ам

о
в
ск

о
е

ш
о
сс

е,

у
л
.К

о
м

м
у
н

и
с
т

и
ч
ес

к
ая

,

у
л
.Г

о
го

л
я

1
2
,4

то

л
ь
к
о
 в

у
с
та

н
о
в
л
е
н

н
ы

х

о
ст

ан
о
в
о
ч
н

ы
х

п
у
н

к
та

х

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е

п
ер

ев
о
зк

и
 п

о

р
ег

у
л
и

р
у
ем

ы
м

та
р

и
ф

ам

ав
то

б
у
с

м
ал

ы
й

к
л
ас

с,

ср
ед

н
и

й

к
л
ас

с

1

л
ю

б
о
й

2
0
2
1

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь

З
и

м
и

н
а

М
ар

и
н

а

И
в
ан

о
в
н

а

4
5
6
3
9
0

г.
М

и
ас

с

п
.Т

у
р

го
я
к
,

у
л
.Д

у
б

р
о

в
н

ая
,

д
.4

8

4
2

3
9

З
ап

о
в
ед

н
и

к
 -

п
.С

тр
о
и

те
л
ей

ст
.М

и
ас

с-
1
;

"Р
ас

с
в
ет

";

у
л
.С

т.
Р

аз
и

н
а;

у
л
.И

л
ьм

ен
ск

ая
;

у
л
.Л

и
х
а
ч
ев

а;

Ц
ен

тр
;

у
л
.Ф

ер
см

ан
а;

 Д
в
о
р

ец

ав
то

м
о
б

и
л
ес

тр
о
и

те
л
ей

;

А
в
то

за
в
о
д

;
В

о
ст

о
ч

н
ая

п
р

о
х
о
д

н
ая

;
К

и
р

п
и

ч
н

ы
й

за
в
о
д

;
Ж

Б
И

;
А

в
то

б
аз

а;
 К

П
Д

;

У
н

и
в
ер

си
те

т

у
л
.Т

р
у
д

а,
 у

л
.8

М
ар

та
,

п
р

.А
в
то

за
в
о
д

ц

ев
,

Т
у
р

го
я
к
ск

о
е

ш
о
сс

е,
 п

р
о
ез

д

о
т

Т
у
р

го
я
к
ск

о
го

ш
о
сс

е
д

о

зд
ан

и
я
 Д

С
К

,

у
л
.С

ев
ас

то
п

о
л

ьс
к
ая

,

у
л
.Н

а
х
и

м
о

в
а

1
3
,3

в
 л

ю
б

о
м

 н
е

за
п

р
ещ

ен
н

о
м

п
р

ав
и

л
ам

и

д
о
р

о
ж

н
о
го

д
в
и

ж
ен

и
я

м
ес

те
 п

о

м
ар

ш
р

у
ту

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х

п
ер

ев
о
зо

к

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е

п
ер

ев
о
зк

и
 п

о

н
ер

ег
у
л

и
р

у
ем

ы
м

та
р

и
ф

ам

ав
то

б
у
с

м
ал

ы
й

к
л
ас

с

1

л
ю

б
о
й

1

2

1

2

0
1
.0

4
.2

0
1
4

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь

Г
о
р

б
ач

ев
 С

ер
ге

й

В
и

к
то

р
о

в
и

ч

4
5
6
3
0
0

г.
М

и
ас

с,

у
л
.Р

о
м

ан
ен

к
о
,

2
3
-5

4

2

2
0
0
6

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь

С
м

и
р

н
о
в
 Н

и
к
о
л
ай

С
ер

ге
ев

и
ч

4
5
6
3
0
0

г.
М

и
ас

с,

у
л
.Н

аб
ер

еж
н

ая
,3

5
 -

8
5

5
1

1
1
1

А

в
то

за
в
о
д

 -
 у

л
.

О
зе

р
н

ая

Д
в
о
р

ец

ав
то

м
о
б

и
л
ес

тр
о
и

те
л
ей

;

у
л
.Ф

ер
см

ан
а;

 Ц
ен

тр
;

у
л
.Л

и
х
ач

ев
а
;

у
л
.И

л
ьм

ен
ск

ая
;

у
л
.С

те
п

ан
а

Р
аз

и
н

а;

"Р
ас

св
е
т"

;
ст

.
М

и
ас

с-
1
;

З
ап

о
в
ед

н
и

к

п
р

.А
в
то

за
в
о
д

ц

ев
,

у
л
.

8

М
ар

та
,

у
л
.Т

р
у
д

а,

А
в
то

д
о
р

о
га

М
и

ас
с-

Ч
еб

ар
к
у
л

ь,

ав
то

д
о
р

о
га

 в

п
.О

зе
р

н
ы

й

2
2
,5

то

л
ь
к
о
 в

у
с
та

н
о
в
л
е
н

н
ы

х

о
ст

ан
о
в
о
ч
н

ы
х

п
у
н

к
та

х

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е

п
ер

ев
о
зк

и
 п

о

р
ег

у
л
и

р
у
ем

ы
м

та
р

и
ф

ам

ав
то

б
у
с

м
ал

ы
й

к
л
ас

с,

ср
ед

н
и

й

к
л
ас

с

1

л
ю

б
о
й

2
0
2
1

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь

З
и

м
и

н
а

М
ар

и
н

а

И
в
ан

о
в
н

а

4
5
6
3
9
0

г.
М

и
ас

с

п
.Т

у
р

го
я
к
,

у
л
.Д

у
б

р
о

в
н

ая
,

д
.4

8